previa comunicazionecirca le intenzioni in ordine all’elargizione di denaro dallo stesso messa a disposizione;

visto il Regolamento Amministrativo Contabile vigente,

delibera

di accogliere, ai sensi dell’art. 33 del sopracitato Regolamento Amministrativo Contabile, la donazione di Euro 33.000,00

(trentatremila/00);

autorizza

Ufficio Contabilità e Bilanci a predisporre le modalità operative e burocratiche atte ad acquisire la donazionein oggetto;

dispone

che la Direzione Generale provvedaad inviarei più sentiti ringraziamenti al sig. Marino Angelini.

IL DIRETTORE DELLE ATTIVITA”